
Spektakl „Śmierć Jana Pawła II”: warsztaty w
klubach seniora

Fot. z archiwum Teatru Polskiego w Poznaniu.

„Śmierć Jana Pawła II” wraca na Dużą Scenę Teatru Polskiego w Poznaniu –
będzie go można zobaczyć w dniach 21-25 września. Kluby seniora mogą zaprosić
do swojej siedziby pedagoga teatru, który opowie o spektaklu.

Jak pracować z biografią wybitnych osób takich jak Jan Paweł II? Jakie
narzędzia wykorzystują twórcy do tworzenia teatru dokumentalnego? Czemu w



dzisiejszych czasach warto opowiedzieć historię o umieraniu Jana Pawła II?
Teatr Polski zaprasza kluby seniora do skorzystania z wyjątkowej okazji 
zaproszenia do swojej siedziby pedagoga teatru. W trakcie takiego spotkania
Andrzej Błażewicz opowie o tym, jakie idee przyświecały twórcom pracującym
nad spektaklem, czym jest rekonstrukcja teatralna – forma, w której ten
spektakl jest grany. Postara się także odpowiedzieć na wszystkie pytania
dotyczące spektaklu. Spotkania będą okazją do rozmowy i dialogu o spektaklu,
który można zobaczyć na Dużej Scenie Teatru Polskiego

Zapisy na spotkanie z pedagogiem teatru Andrzejem Błażewiczem:
andrzej.blazewicz@teatr-polski.pl.

Spektakl „Śmierć Jana Pawła II”

21-24 września, godz. 19.00 oraz  25 września, godz. 18.00
cena biletu dla seniorów (po okazaniu Poznańskiej Złotej Karty): 30 zł

Spektakl jest oparty na dokumentacji medycznej i wspomnieniach najbliższych
współpracowników. Inspiracją do jego powstania był między innymi film Alberta
Serry „Śmierć Ludwika XIV”. Twórcy raz jeszcze przyglądają się ostatnim
chwilom życia Karola Wojtyły i pytają – czy wobec śmierci i choroby wszyscy
jesteśmy równi? Gdzie jest granica w ukazywaniu choroby i cierpienia?
Spektakl przeznaczony dla osób od 16. roku życia. Zawiera sceny, które w
sposób naturalistyczny ukazują chorobę i umieranie. U niektórych widzów i
widzek sceny te mogą wywołać trudne emocje.

Szczegóły

Kontakt:

Teatr Polski w Poznaniu, ul. 27 Grudnia 8/10, tel. 61 852 56 28
(centrala), 61 852 64 95 (sekretariat), teatr.polski@teatr-polski.pl

Kasa biletowa jest otwarta od wtorku do piątku w godz. 10.00-18.00 (lub do
momentu rozpoczęcia spektaklu), w sobotę, niedzielę – godzinę przed
rozpoczęciem spektaklu. W kasie przyjmowana jest płatność gotówką lub kartą.
Alternatywą do rezerwacji jest bezpośredni zakup biletów online na stronie
 www.bilety.teatr-polski.pl

Rezerwacja biletów, informacje dot. spektakli i repertuaru:

Biuro Obsługi Widzów (czynne od poniedziałku do piątku w godz.
8.00-18.00), 61 852 05 41, 61 852 56 28, rezerwacja@teatr-polski.pl
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